

Bóg stworzył człowieka, aby ten panował na ziemi (1.Mojż. 1:26; Obj. 1:6).

Bez Jezusa Chrystusa człowiek żyje w grzechu

Biblia pokazuje prawdziwy stan człowieka: Wszyscy zgrzeszyli przeciwko Bogu i służą grzechowi jako niewolnicy. *„Zapłatą za grzech jest śmierć”* (Rz. 6:23). Wszystko, co człowiek czyni, w oczach Bożych jest niesprawiedliwe. *„Jak napisano: Nie ma ani jednego sprawiedliwego”* (Rz. 3:10). Jeżeli człowiek pozostaje w takim stanie, nie otrzyma części w Bożym wiecznym życiu i na końcu nie zostanie się przed sądem Bożym. Otrzyma wyrok wiecznego zatracenia w jeziorze ognistym (2.Tesaloniczan 1:8-9).

Zbawienie przez wiarę i chrzest

Bóg chce, *„aby wszyscy ludzie byli zbawieni i doszli do poznania prawdy”* (1.Tymoteusza 2:4). Przez wiarę w Syna Bożego Jezusa Chrystusa i przez chrzest, otrzymamy przebaczenie grzechów i życie wieczne. *„Kto uwierzy i ochrzczony zostanie, będzie zbawiony, ale kto nie uwierzy, będzie potępiony”* (Ew. Marka 16:16).

Droga uświęcania

Kiedy człowiek zostanie zbawiony, będzie musiał iść drogą uświęcania się. Dlatego Bóg nakazał swojemu ludowi: *„Uświęćcie się i bądźcie świętymi, bo Ja jestem święty!”* (3.Mojż. 11:44; 1.Piotra 1:16). To oznacza, że musimy oddzielić się dla Boga, i jako kapłani służyć Mu i uwielbiać Go składając duchowe ofiary przez Jezusa Chrystusa (1.Piotra 2:5). Jeżeli dzisiaj pozwolimy Jezusowi Chrystusowi panować naszym życiem, to zostaniemy przemienieni na Jego obraz, a przez to zakwalifikowani do panowania wraz z Nim na ziemi.

Cel: Panowanie na ziemi z Chrystusem

Krótko przed powtórным przyjściem Jezusa Chrystusa, zostaną porwani chrześcijanie, którzy osiągnęli dojrzałość (Ew. Łukasza 17:34-36). Następnie, w sposób widoczny dla wszystkich, Chrystus przyjdzie na ziemię, aby wspólnie z dojrzałymi chrześcijanami panować na niej przez tysiąc lat. Chrześcijanie, którzy do tego momentu nie osiągną dojrzałości, nie będą mieli udziału w panowaniu z Chrystusem. Zamiast tego, będą poddani Bożemu wychowywaniu (Ew. Łukasza 12:47). Po upływie tysiąca lat, wszyscy chrześcijanie będą mieli część w Bożym Królestwie na ziemi (Objawienie 22:5).